
UCHWAŁA NR XXXIV/218/18
RADY GMINY W BĘDKOWIE

z dnia 3 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” i pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2018 r.  poz. 994, 1000 i 1349) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. 
poz. 62) Rada Gminy w Będkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  43.290,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę  150,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. Zwiększa się 
wydatki budżetowe o kwotę 95.673,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. Zmniejsza się wydatki 
budżetowe o kwotę 52.533,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. Zwiększenie i zmniejszenie dochodów, a także zwiększenie i zmniejszenie wydatków jest wynikiem 
aktualizacji zadań bieżących i inwestycyjnych budżetu gminy w zakresie zadań własnych i zleconych w 2018 
roku.

§ 3. W planie dochodów wyodrębnia się planowaną dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 
w wysokości 3.647.545,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4. W planie wydatków  wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości 3.647.545,97 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 5. Określa się limit wydatków na zadania majątkowe przewidziane do realizacji w roku 2018,  zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały.

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody 13.182.310,81 zł,  w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 13.139.170,81 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie 43.290,00 zł;

2) wydatki 14.144.874,89 zł,  w tym:

a) wydatki bieżące w wysokości 12.039.071,13 zł,

b) wydatki majątkowe w wysokości 2.105.803,76 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 sierpnia 2018 r.

Poz. 4274



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
normatywnych.

 
Przewodniczący Rady

mgr Andrzej Legieziński

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4274



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/218/18
Rady Gminy w Będkowie
z dnia 3 sierpnia 2018 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

2 417 381,00 -150,00 150,00 2 417 381,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 11 150,00 -150,00 150,00 11 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 0,00 150,00 150,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 150,00 -150,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 401 771,00 0,00 4 120,00 3 405 891,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 179 042,00 0,00 4 120,00 1 183 162,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 173 242,00 0,00 4 120,00 1 177 362,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4274



2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

bieżące razem: 13 100 260,87 -150,00 9 270,00 13 109 380,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

172 827,90 0,00 5 000,00 177 827,90

majątkowe

600 Transport i łączność 0,00 0,00 34 020,00 34 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 34 020,00 34 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 34 020,00 34 020,00

majątkowe razem: 38 909,94 0,00 34 020,00 72 929,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 899,94 0,00 0,00 7 899,94

Ogółem: 13 139 170,81 -150,00 43 290,00 13 182 310,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

180 727,84 0,00 5 000,00 185 727,84

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4274



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/218/18
Rady Gminy w Będkowie
z dnia 3 sierpnia 2018 r.

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki  
bieżące

wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 666 383,82 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 883,82 593 883,82 386 883,82 0,00 0,00

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 020,00 73 020,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport 

i łączność

po zmianach 726 903,82 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 903,82 666 903,82 386 883,82 0,00 0,00

przed zmianą 666 383,82 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 883,82 593 883,82 386 883,82 0,00 0,00

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 020,00 73 020,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 726 903,82 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 903,82 666 903,82 386 883,82 0,00 0,00

przed zmianą 303 000,00 97 000,00 91 276,35 18 500,00 72 776,35 5 723,65 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 096,00 -1 096,00 -1 096,00 0,00 -1 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 096,00 1 096,00 0,00 0,00 0,00 1 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 303 000,00 97 000,00 90 180,35 18 500,00 71 680,35 6 819,65 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 271 000,00 65 000,00 59 276,35 18 500,00 40 776,35 5 723,65 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 096,00 -1 096,00 -1 096,00 0,00 -1 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 096,00 1 096,00 0,00 0,00 0,00 1 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 271 000,00 65 000,00 58 180,35 18 500,00 39 680,35 6 819,65 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 498 562,84 4 390 662,90 4 061 835,00 3 285 697,00 776 138,00 0,00 156 000,00 172 827,90 0,00 0,00 107 899,94 107 899,94 7 899,94 0,00 0,00

zmniejszenie -6 937,50 -6 937,50 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 -3 437,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 937,50 6 937,50 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 3 437,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 4 498 562,84 4 390 662,90 4 061 835,00 3 285 697,00 776 138,00 0,00 156 000,00 172 827,90 0,00 0,00 107 899,94 107 899,94 7 899,94 0,00 0,00

przed zmianą 2 801 761,55 2 793 861,61 2 529 033,71 2 182 120,19 346 913,52 0,00 92 000,00 172 827,90 0,00 0,00 7 899,94 7 899,94 7 899,94 0,00 0,00

zmniejszenie -6 937,50 -6 937,50 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 -3 437,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 937,50 6 937,50 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 3 437,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 2 801 761,55 2 793 861,61 2 529 033,71 2 182 120,19 346 913,52 0,00 92 000,00 172 827,90 0,00 0,00 7 899,94 7 899,94 7 899,94 0,00 0,00

przed zmianą 3 395 971,00 3 395 971,00 68 147,00 60 800,34 7 346,66 0,00 3 327 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4274



zwiększenie 4 120,00 4 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 400 091,00 3 400 091,00 68 267,00 60 920,34 7 346,66 0,00 3 331 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 173 242,00 1 173 242,00 32 138,00 29 002,34 3 135,66 0,00 1 141 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 120,00 4 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 1 177 362,00 1 177 362,00 32 258,00 29 122,34 3 135,66 0,00 1 145 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 214 256,52 1 194 256,52 1 194 256,52 415 699,07 778 557,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 1 212 256,52 1 192 256,52 1 192 256,52 415 699,07 776 557,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg

po zmianach 171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 220 000,00 120 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 235 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 1 200 500,00 130 500,00 25 000,00 0,00 25 000,00 95 000,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 235 000,00 0,00 0,00

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki  
bieżące

wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 235 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

po zmianach 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 235 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92195 Pozostała 

działalność

po zmianach 35 500,00 35 500,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 101 734,89 12 038 951,13 7 871 758,58 5 160 761,39 2 710 997,19 137 123,65 3 686 241,00 172 827,90 0,00 171 000,00 2 062 783,76 2 062 783,76 629 783,76 0,00 0,00
Wydatki razem:

zmniejszenie -52 533,50 -22 533,50 -19 096,00 0,00 -19 096,00 0,00 0,00 -3 437,50 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4274



zwiększenie 95 673,50 22 653,50 3 620,00 120,00 3 500,00 1 096,00 4 000,00 13 937,50 0,00 0,00 73 020,00 73 020,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 144 874,89 12 039 071,13 7 856 282,58 5 160 881,39 2 695 401,19 138 219,65 3 690 241,00 183 327,90 0,00 171 000,00 2 105 803,76 2 105 803,76 629 783,76 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4274



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/218/18
Rady Gminy w Będkowie
z dnia 3 sierpnia 2018 r.

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 173 207,97

01095 Pozostała działalność 173 207,97

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

173 207,97

750 Administracja publiczna 27 304,00

75011 Urzędy wojewódzkie 27 304,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

27 304,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 394,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 707,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

707,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 2 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 687,00

801 Oświata i wychowanie 28 188,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 28 188,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

28 188,00

852 Pomoc społeczna 15 361,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

15 361,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

15 361,00

855 Rodzina 3 400 091,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 181 836,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 181 836,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 177 362,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 177 362,00

85503 Karta Dużej Rodziny 81,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

81,00

85504 Wspieranie rodziny 40 812,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

40 812,00

Razem: 3 647 545,97

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4274



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/218/18
Rady Gminy w Będkowie
z dnia 3 sierpnia 2018 r.

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 173 207,97

01095 Pozostała działalność 173 207,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175,98

4430 Różne opłaty i składki 169 811,74

750 Administracja publiczna 27 304,00

75011 Urzędy wojewódzkie 27 304,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 699,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 690,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 80,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 035,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 394,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 707,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 603,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 2 687,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00

801 Oświata i wychowanie 28 188,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 28 188,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 188,00

852 Pomoc społeczna 15 361,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 15 361,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 361,00

855 Rodzina 3 400 091,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 181 836,00

3110 Świadczenia społeczne 2 147 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 616,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 1 177 362,00

3110 Świadczenia społeczne 1 145 104,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 534,34

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 850,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4274



4120 Składki na Fundusz Pracy 738,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 550,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,66

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 750,00

85503 Karta Dużej Rodziny 81,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81,00

85504 Wspieranie rodziny 40 812,00

3110 Świadczenia społeczne 39 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 830,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Razem: 3 647 545,97

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4274



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/218/18
Rady Gminy w Będkowie
z dnia 3 sierpnia 2018 r.

LIMIT WYDATKÓW NA ZADANIA MAJĄTKOWE
PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W ROKU 2018

Klasyfikacja 
budżetowa

ROK 2018

Środki
własne

Lp
Nazwa i cel przedsięwzięcia Lata 

realizacji
Ogólna 
wartość 
projektu Dzia

ł
Rozdzia

ł
§

zewnętrzne
1. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej 

– osiedle Zacisze 
2018 20 000,00 900 90001 6050 20 000,00

2. Przebudowa drogi we wsi Drzazgowa Wola 2017-2018 223 020,00 600 60016 6050 179 000,00
34 020,00

600 60016 6059 140 709,823. Przebudowa drogi gminnej nr 116016E we 
wsi Rzeczków 

2016-2018 390 383,82
600 60016 6057 246 174,00

4. Przebudowa drogi we wsi Łaknarz 2018-2019 105 000,00 600 60016 6050 5 000,00

5. Budowa garażu – OSP Rudnik   2018 20 000,00 754 75412 6050 20 000,00

6. Remont obiektów szkolnych 2015-2020 399 602,68 801 80195 6050 100 000,00

7. Remont świetlicy w Ceniawach 2018-2019 140 000,00 921 92109 6050 80 000,00
8. „Gmina bliżej mieszkańców” w ramach 

budowy innowacyjnej platformy e-usług 
publicznych dla mieszkańców gminy Będków 
i Moszczenica.

2017-2021 130 000,00 750 75095 6050 35 000,00

9. Rozbudowa Świetlicy Wiejskiej 
z zewnętrznymi instalacjami i urządzeniami 
budowlanymi na działce oznaczonej 
w ewidencji gruntów nr 36/6 obręb Rudnik, 
97-319 Będków

2015-2018
654.300,00 921 92109 6050            

391 000,00

10. Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej 
usytuowanej na działkach o nr Ew. 651/1 
i 708/1 położonych w obrębie ewid. Prażki 
gm. Będków

2015-2018 661 100,00 921 92109 6050 364 000,00

921 92109 6059 80 686,0011. Utworzenie przestrzeni rekreacyjnej                           
w miejscowości Będków

2017-2018 250 000,00
921 92109 6057 154 314,00

12. Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych – Zakup lekkiego samochodu 
ratowniczo – gaśniczego dla OSP Będków

2018 200 000,00 754 75412 6230 186 000,00

801 80101 6059 679,5713. Projekt – Eduk@cja przyszłości 2017-2019 484 412,15
801 80101 6057 7 220,37

14. Przebudowa drogi we wsi Teodorów 2018-2020 203 000,00 600 60016 6050 8 000,00
15. Remont drogi we wsi Rzeczków 2018 54 000,00 600 60016 6050 54 000,00

RAZEM 2 105 803,76

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4274


		2018-08-24T10:11:03+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




